
Dodatek ě. 1
ke smlouvě o dílo č. 26 - Nep. /3113,6121/2017

evidenční číslo Objednatele: 1317100076

Objednatel:
Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc
Sídlo: nám.28.dubna 60, 635 00 Brno - Bystrc
Zastoupený: JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou
IČO: 4499278513
DIČ: CZ449278513
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.
Ve věcech technických je oprávněn jednat

pověřený zaměstnanec ÚMČ Brno - Bystrc: Ing. Marcela Nepejchalová

(dále jen objednatel)
a
Zhotovitel:
Obchodní firma:
Sídlo:

Atelier WIK,s.r.o.
Rosického nám.6, 616 00 Brno

adresa pro doručování: Rosického nám.6, 616 00 Brno
zastoupená:
IČO: 60699981
bankovní spojení, č.ú. Sberbank a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku veden

Ing. arch. Vítem Vencourem
DIČ: CZ 60699981

oddíl C vložka 14568

dále jen “Zhotovitel”

uzavřeli dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo v tomto znění:

Článek I. Úvodní ustanovení

Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) rozhodl v rámci zadání veřejné zakázky
malého rozsahu o výběru zhotovitele na rozšíření projektové dokumentace „Školní
multifunkční hřiště pro školní mládež a volnočasové aktivity dětí a mládeže na
Kamechách v Brně-Bystrci“ s pozdější úpravou názvu „Sportoviště Kamechy, Brno-
Bystrc“. Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli smlouvu o dílo a nyní se dohodli na změně
této smlouvy, která je změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu dle
interních Zásad zadávání veřejných zakázek schválených na 7/21. mimořádné schůzi Rady
MČ Brno-Bystrc dne 5.10.2016, bod 6.2.02, které nabyly účinnosti dne 6.10.2016.

Článek II. Změny smlouvy

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ustanovením čl. 3, odst. 3.6 dohodli, že text v článku 3.
Cena díla a platební podmínky smlouvy o dílo se mění a bude mít následující znění:



Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran ve výši 623.150 Kč včetně DPH. Tato
cena je sjednána jako pevná a maximální.
Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému
provedení díla, včetně předpokládaných nákladů vzniklých vývojem cen, a to až do
předání a převzetí díla. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být
překročena pouze v případě, že v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb DPH.
Zhotovitel nepožaduje a objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla. Zhotovitel
je oprávněn fakturovat cenu díla dle tohoto článku vždy po předání a převzetí ucelené
části díla, v případě autorského dozoruje oprávněn měsíčně fakturovat provedené
práce,takto:
a) po předání studie a projektu pro územní rozhodnutí bude
fakturována částka
b) po předání projektu pro stavební povolení včetně obstaraných vyjádření orgánů
státní správy a správců dopr. a techn. infrastruktury stavby bude
fakturována částka
c) po předání projektu pro provedení stavby a zároveň pro výběr zhotovitele díla
včetně kontrolního rozpočtu bude fakturována
částka
d) po předání podkladů k žádosti o dotaci z EU nebo z
jiných dotačních titulů
Pokud objednatel nebude o žádné dotace žádat (např. z důvodu, že nebudou žádné
vhodné vyhlášeny), pak je mezi smluvními stranami dohodnuto, že objednatel o tom
bude zhotovitele informovat a sjednaná cena díla bude o tuto plnění snížena.
e) autorský dozor na základě měsíěních faktur v průběhu realizce stavby,
celková částka
f) po předání PDPS v 1. polovině června 2019 bude fakrurována částka
rozšíření veřejného osvětlen a elektroinstalací
doplnění vybavení provozního objektu...........

3.1

3.2

3.3.

163.350 Kč včetně DPH

183.920 Kč včetně DPH

199.650 Kč včetně DPH

6.050 Kč včetně DPH

38.720 Kč včetně DPH

24.200 Kč včetně DPH
7.260 Kč včetně DPH.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel a
po jednom zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
smluvních stran.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož níže připojují své podpisy.
3. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle tento dodatek správci
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany
výslovně uvádí, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím registru
smluv bude uveřejněn text dodatku tak jak to vyžaduje zákon o registru smluv.



4. Tento dodatek byl schválen interní komisí veřejných zakázek dne 10.6.2019.

V Brně 10.6.2019

Ing. arch. Vítem Vencourem
jednatel projekční firmy

Atelier WIK,s.r.o.

vá
místostarostka MČ Brno-Bystrc

Za správnost: Ing. Bárta

/


